
 

 

' w ití; it;/l „ff/“

11 502 00 Brno / 7 !!
„f ;“ <

r o r
; „f /

N31emnl smlouva ,! fi;/"0

č. 540660 /

Nájemce : Okresní správa sociálního zabezpečení

sídlo: Dvořákova 36, Vyškov

IČO ; 00006963

DIČ :

zastoupený : JUDr. Danou Pištělkovou

a

pronajímatel : Trade FIDES, a.s.

v Daliborova 7, 709 00 Ostrava

ICO : 6197473 1

provozovna: Trade FIDES, a.s.

Dom ch 57 617 00 Brno „

zastoupený : _členem představenstva

uzavírají dle ustanovení §663 a násl. Občanského zákoníku vplatném znění následující nájemní

smlouvu:

I. Předmět smlouvy

Touto smlouvou přenechává pronajímatel nájemci k užívání mikroprocesor, paměť EPROM a

generátor kmitočtu vysílací části objektového zařízení typového označení FAIOl, určeného pro přenos

signálů zabezpečovacího systému z chráněného objektu:

OSSZ, Dvořákova 36, Vyškov

do datové sítě FAUTOR II, jež je dodáno na základě smlouvy o dílo ze dne 20.05.1997.

lLNájemné

1. Nájemné se sjednává dohodou smluvních stran a činí 2,- Kč měsíčně. K této částce bude

připočteno DPH.

Nájemné je splatné čtvrtletně předem, vždy do 20. Dne prvního měsíce příslušného čtvrtletí.

3. Při nelimkčností zabezpečovací sítě, event. objektového zařízení z objektivně technických důvodů

po dobu delší než 7 dní v měsíci od písemného ohlášení tohoto stavu pronajímateli se nájemné za

příslušný měsíc neplatí a bude odečteno z platby za následující období.

Trade FIDES: w
n 1-1. u. 1 '7
uuuu

Nájemní smlouva

70900 Ostrava
Strana 1

Duc 390—61974731 1C016197473l



I[[. Platnost smlouvy.

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a je účinná od prvního dne měsíce následujícího po předání

a převzetí díla dle smlouvy o dílo ze dne 20.05.1997. _

Pronajímatel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě prodlení s úhradou nájemného po dobu

delší než 30 dní.

IV. Závěrečná ustanovení.

Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž po jednom obdrží každá smluvní strana.

Změny a doplňky lze činit pouze písemně po dohodě obou smluvních stran.

Právní vztahy ve smlouvě výslovně uvedené se řídí příslušným ustanovením občanského zákoníku

v platném znění. *

VK./fvífírýťdne „ští,/:..ŽŽŽÍ ..... v Brně dne 29.10.1998

  
 

pronajímatel

Okresni správa'
Tradplgmlšb, mt

miáhúh
,

a I orova

0 zabezpečen: 709 00 Ostrava

KOV
DIC 390-61974731 mamy/473%

10
.   

 

Nájemní smlouva Strana 2


